

Kabalen gik op...

...på nef Fondens første årlige repræsentantskabsmøde, hvor bestyrelsesformand Fedder Skovgaard præsenterede nye medlemmer i koncernens bestyrelser.

"Ikke bare på medarbejdersiden, men også til nef's styrende organer har vi haft stor succes med både at tiltrække mange og også de rigtige kandidater. Det er ikke bare kandidaternes faglige kompetencer, der har været centrale i processen med at finde de bedst egnede, men også værdisæt er af afgørende betydning, når vi rekrutterer medarbejdere og bestyrelsesmedlemmer", fortæller Fedder Skovgaard.

Velkommen til tre nye ansigter

Efter en rekrutteringsproces med mange velkvalificerede kandidater og gode samtaler er valget faldet på Laura Lund Olsen og Hans Schultz, som indtræder i nef Fondens bestyrelse og Jesper Kronborg Jensen, der indtræder i Ravdex' bestyrelse. De nye bestyrelsesmedlemmer kommer med forskellige erfaringer inden for områder, hvor nef-koncernens bestyrelser har ønsket at supplere deres kompetencer. Både Laura, Hans og Jesper deltog ved aftenens repræsentantskabsmøde hos nef, som også var årets første. De nye bestyrelsesmedlemmer ser frem til arbejdet i bestyrelsen:

"nef-koncernen leverer helt central infrastruktur inden for elhandel, distribution og internet i det nordfynske - og gør det med et stærkt og positivt værdisæt og med ønsket om gennem nef's aktiviteter at styrke fællesskabet i området. Det arbejde glæder jeg mig til - gennem min plads i nef Fondens bestyrelse at blive en del af - og til derigennem at bidrage til en fortsat veldrevet koncern." (Laura)

"Jeg ser frem til samarbejdet med ledelse og bestyrelse. Med min erfaring fra såvel direktioner som bestyrelser i forskellige ejerstrukturer, glæder jeg mig til at spille en aktiv rolle i nef-koncernen. Jeg identificerer mig med værdierne og vil arbejde på en fortsat tydelig og stærk markedsposition, - og samtidig løfte den samfundsvigtige rolle vi har i nef" (Hans)

Et strålende resultat

Med et koncernresultat for 2023 på 13,3 MDKK før skat - det bedste resultat i mere end 15 år, og det fjerde år i træk med positivt resultat for koncernens selskaber, står nef det allerbedste sted på tærsklen til en ny strategiperiode. Og netop strategiarbejdet blev startet op denne torsdag aften - repræsentanter og bestyrelsesmedlemmer trodsede det flotte solskinsvejr og tilbragte aftenen inden døre med fokus rettet på nef's fremtid - som lige nu tegner akkurat så lyst som forårssolens stråler.

Yderligere oplysninger

Marianne Eriksen, direktør i nef Fonden, mobil 20255755

Fedder Skovgaard, bestyrelsesformand i nef Fonden, mobil 23338521

Om nef-koncernen

nef-koncernen blev stiftet i 1967 og i 2000 blev virksomheden ændret til en fond. nef Fonden ejer 3 datterselskaber, nef Fiber A/S, Ravdex A/S, nef Strøm A/S. nef Fiber A/S leverer fiberbaseret bredbånd og

indholdsydelser via Wao A/S. Netvirksomheden, Ravdex A/S, tager sig af drift og vedligeholdelse af elnettet og distribution af elektricitet. nef Strøm A/S driver elhandelsvirksomhed med ansvar for levering af elektricitet. nef-koncernen beskæftiger godt 40 medarbejdere. Læs mere om nef Fonden her: www.nef.dk